6390/4 (9  m2) 1 208,70 

Pozemky podľa GP č.87/2024 - parc. č. 6390/6 (1  m2) 134,30 

Pozemky podľa GP č.87/2024 - parc. č. 6390/7 (2  m2) 268,60 

Spolu pozemky (12,00 m2) 1 611,60 

Všeobecná hodnota celkom 1 611,60 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 1 610,00 

Všeobecná hodnota slovom: Jedentisícšesťstodesať Eur 

V  Bratislave, dňa:   18.03.2025                                                                                       Ing. Peter Kapusta 
                                                                                                                                                 znalec